
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 환경사업소
정책: 하수도 관리
단위: 하수처리시설 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

환경사업소 18,111,456 17,149,744 961,712

국          9,219,000 9,748,000 △529,000

특          1,000,000 0 1,000,000

도            334,274 376,274 △42,000

군          7,558,182 7,025,470 532,712

하수도 관리 16,618,369 15,663,007 955,362

국          8,217,000 8,746,000 △529,000

특          1,000,000 0 1,000,000

도            334,274 376,274 △42,000

군          7,067,095 6,540,733 526,362

하수처리시설 운영 1,684,408 1,424,275 260,133

국            319,000 319,000 0

도             14,000 19,240 △5,240

군          1,351,408 1,086,035 265,373

효율적인 환경사업소 운영 63,532 60,272 3,260

201 일반운영비 18,072 17,672 400

01 사무관리비 7,525 7,125 400

  ㅇ 조달청 입찰수수료                   400                  0              400  20,000 * 20건

307 민간이전 2,860 0 2,860

05 민간위탁금 2,860 0 2,860

  ㅇ 환경사업소 관리동 무인경비시스템 설치비
                1,540                  0            1,540

  ㅇ 환경사업소 관리동 무인경비시스템 월정료
                1,320                  0            1,320

    1,540,000 * 1식

    165,000 * 8월

수질관리 88,981 85,981 3,000

201 일반운영비 21,340 18,340 3,000

01 사무관리비 21,340 18,340 3,000

  ㅇ 생태독성검사 수수료                10,500              7,500            3,000  875,000 * 12회

삼계하수종말처리장 운영관리 899,835 645,962 253,873

국            319,000 319,000 0

도             14,000 19,240 △5,240

군            566,835 307,722 259,113

101 인건비 13,426 6,753 6,673

04 기간제근로자등보수 13,426 6,753 6,673

  ㅇ 삼계하수처리장 시설관리 인부임
                5,958                  0            5,958

  ㅇ 4대 보험료                   715                  0              715

    35,460 * 24일 * 7월

  5,958,000 * 12%

201 일반운영비 107,064 97,364 9,700

01 사무관리비 47,920 38,220 9,700

  ㅇ 당직수당                 7,700                  0            7,700

  ㅇ 당직실 침구 및 기타용품 구입
                1,000                  0            1,000

  ㅇ 청소용품 구입                 1,400                400            1,000

  50,000 * 22일 * 7월

    1,000,000 * 1식

  경정 1,400,000
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부서: 환경사업소
정책: 하수도 관리
단위: 하수처리시설 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 262,960 62,960 200,000

05 민간위탁금 262,960 62,960 200,000

  ㅇ 삼계하수처리장 위탁관리
              200,000                  0          200,000    200,000,000 * 1식

401 시설비및부대비 503,950 466,450 37,500

국            319,000 319,000 0

도             14,000 19,240 △5,240

군            170,950 128,210 42,740

01 시설비 500,666 463,166 37,500

  ㅇ 여과막 교체                 7,000                  0            7,000

  ㅇ 체크밸브 교체                 2,500                  0            2,500

  ㅇ 협장물 제어 부속교체                14,000                  0           14,000

  ㅇ 반응조 블러워 펌프 보수                14,000                  0           14,000

  ㅇ 삼계하수처리장 총인처리시설 설치사업
              452,716            452,716                0

  3,500,000 * 2개

  2,500,000 * 1식

  14,000,000 * 1식

  14,000,000 * 1식

    경정 452,716,000 * 1식

국            316,703 316,703 0

도             13,800 19,040 △5,240

군            122,213 116,973 5,240

장성하수처리장 개선 3,897,077 4,484,000 △586,923

국          2,150,000 2,718,000 △568,000

도            152,274 182,034 △29,760

군          1,594,803 1,583,966 10,837

하수 재이용 사업 1,009,000 1,009,000 0

국            706,000 706,000 0

도             40,274 40,274 0

군            262,726 262,726 0

401 시설비및부대비 1,009,000 1,009,000 0

국            706,000 706,000 0

도             40,274 40,274 0

군            262,726 262,726 0

01 시설비 929,000 1,009,000 △80,000

  ㅇ 하수종말처리시설 방류수 재이용 사업
              929,000          1,009,000         △80,000    경정 929,000,000 * 1식

국            650,000 706,000 △56,000

도             40,274 40,274 0

군            238,726 262,726 △24,000

02 감리비 80,000 0 80,000

  ㅇ 하수종말처리시설 방류수 재이용 사업
               80,000                  0           80,000    80,000,000 * 1식

국             56,000 0 56,000

군             24,000 0 24,000

장성하수종말처리장 고도처리 사업 2,888,000 2,102,000 786,000

국          1,444,000 1,051,000 393,000

도            112,000 87,080 24,920

군          1,332,000 963,920 368,080

401 시설비및부대비 2,888,000 2,102,000 786,000
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부서: 환경사업소
정책: 하수도 관리
단위: 장성하수처리장 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국          1,444,000 1,051,000 393,000

도            112,000 87,080 24,920

군          1,332,000 963,920 368,080

01 시설비 2,712,433 1,946,433 766,000

  ㅇ 하수종말처리시설 고도처리 개선공사
            2,712,433          1,946,433          766,000    경정 2,712,433,000 * 1식

국          1,356,217 973,217 383,000

도            104,880 80,600 24,280

군          1,251,336 892,616 358,720

02 감리비 168,000 148,000 20,000

  ㅇ 하수종말처리시설 고도처리 개선공사 감리비
              168,000            148,000           20,000    경정 168,000,000 * 1식

국             84,000 74,000 10,000

도              6,720 6,080 640

군             77,280 67,920 9,360

장성하수 총인처리시설 설치사업 77 1,373,000 △1,372,923

국                  0 961,000 △961,000

도                  0 54,680 △54,680

군                 77 357,320 △357,243

401 시설비및부대비 77 1,373,000 △1,372,923

국                  0 961,000 △961,000

도                  0 54,680 △54,680

군                 77 357,320 △357,243

01 시설비 0 1,367,754 △1,367,754

  ㅇ 장성하수 총인처리시설 설치사업                     0          1,312,258      △1,312,258  경정 0

국                  0 918,681 △918,681

도                  0 54,000 △54,000

군                  0 339,577 △339,577

  ㅇ 공단폐수 총인처리시설 설치사업                     0             55,496         △55,496  경정 0

국                  0 38,649 △38,649

군                  0 16,847 △16,847

03 시설부대비 77 5,246 △5,169

  ㅇ 장성하수 총인처리시설 설치사업 부대비용
                   77              4,742          △4,665    경정 77,000

국                  0 3,319 △3,319

도                  0 680 △680

군                 77 743 △666

  ㅇ 공단폐수 총인처리시설 설치사업 부대비
                    0                504            △504    경정 0

국                  0 351 △351

군                  0 153 △153

하수도 및 오폐수 관리 1,646,884 1,364,732 282,152

국            149,000 110,000 39,000

군          1,497,884 1,254,732 243,152

마을하수처리시설 유지관리 682,924 715,972 △33,048

307 민간이전 138,600 171,648 △33,048

05 민간위탁금 138,600 171,648 △33,048
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부서: 환경사업소
정책: 하수도 관리
단위: 하수도 및 오폐수 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ㅇ 마을하수처리시설 수질검사(유입,방류수) 위
  탁관리                     0             33,048         △33,048    경정 0

배수펌프장 유지관리 407,856 148,656 259,200

401 시설비및부대비 389,200 130,000 259,200

01 시설비 389,200 130,000 259,200

  ㅇ 배수펌프장 권양기 및 수문 교체(재난대비)
              259,200                  0          259,200    259,200,000 * 1식

동화전자농공단지 폐수처리시설 운영관리 161,664 105,664 56,000

국             39,000 0 39,000

군            122,664 105,664 17,000

401 시설비및부대비 67,150 11,150 56,000

국             39,000 0 39,000

군             28,150 11,150 17,000

01 시설비 67,150 11,150 56,000

  ㅇ 공단폐수 총인처리시설 설치사업
               56,000                  0           56,000    56,000,000 * 1식

국             39,000 0 39,000

군             17,000 0 17,000

하수관거 및 하수종말처리장 설치 1,806,000 806,000 1,000,000

국            300,000 300,000 0

특          1,000,000 0 1,000,000

군            506,000 506,000 0

읍면 하수도정비사업 1,377,000 377,000 1,000,000

특          1,000,000 0 1,000,000

군            377,000 377,000 0

401 시설비및부대비 1,377,000 377,000 1,000,000

특          1,000,000 0 1,000,000

군            377,000 377,000 0

01 시설비 1,370,000 370,000 1,000,000

  ㅇ 침수지역해소 하수도정비사업             1,000,000                  0        1,000,000

    - 장성읍 침수지역 하수도정비
            1,000,000                  0        1,000,000      1,000,000,000 * 1식

특          1,000,000 0 1,000,000

하수슬러지 자원화시설 설치 750,000 750,000 0

국            525,000 525,000 0

도             23,000 30,000 △7,000

군            202,000 195,000 7,000

하수슬러지 자원화시설 설치 750,000 750,000 0

국            525,000 525,000 0

도             23,000 30,000 △7,000

군            202,000 195,000 7,000

401 시설비및부대비 750,000 750,000 0

국            525,000 525,000 0

도             23,000 30,000 △7,000

군            202,000 195,000 7,000

01 시설비 689,025 689,025 0
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부서: 환경사업소
정책: 하수도 관리
단위: 하수슬러지 자원화시설 설치 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ㅇ 하수슬러지 자원화시설 설치사업
              689,025            689,025                0    경정 689,025,000 * 1식

국            482,318 482,318 0

도             20,500 27,500 △7,000

군            186,207 179,207 7,000

행정운영경비(환경사업소) 79,933 73,583 6,350

기본경비 62,965 56,615 6,350

기본경비 62,965 56,615 6,350

201 일반운영비 55,695 49,345 6,350

01 사무관리비 41,876 35,526 6,350

  ㅇ 당직수당                30,400             24,050            6,350  경정 30,400,000
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